TCT CỔ PHÂN XÂY LẮP DK VIỆT NAM       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
 CÔNG NGHIỆP VÀ DÂN DỤNG DẦU KHÍ

         Số:           /TTr-CNDD                                 Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2016

TỜ TRÌNH
V/v: Thông qua phương án phân phối lợi nhuận năm 2015

Kính gửi:   Đại hội đồng cổ đông thường niên 2016

 Căn cứ luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội
chủ nghĩa Việt Nam khóa XI thông qua ngày 26/11/2014;

 Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động của Công ty cổ phần Xây dựng Công nghiệp và
Dân dụng Dầu khí được thông qua ngày 23/4/2015;

 Căn cứ vào Qui chế Tài chính của Công ty cổ phần Xây dựng Công nghiệp và Dân
dụng Dầu khí.

   Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông phê duyệt phương án phân
phối lợi nhuận sau thuế năm 2015 như sau:

TT Nội dung Tỷ lệ
(%)

Số tiền
 (VNĐ) Ghi chú

I Vốn điều lệ  300.000.000.000

II Lợi nhuận sau thuế chưa phân phối 100,0 31.097.905.466

1 Chia cổ tức 67,5 24.000.000.000 8% VĐL

2 Quỹ đầu tư phát triển 10,0 3.109.790.547

3 Quỹ khen thưởng 7,0 2.176.853.383

4 Quỹ phúc lợi 5,0 1.554.895.273

5 Quỹ thưởng ban quản lý điều hành
Công ty 1,5 256.366.263

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:            TM HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
          - Như trên                     CHỦ TỊCH
          - HĐQT, GĐ, BKS
          - Lưu TCHC, TCKT.

       LÊ MINH HẢI

Dự thảo